DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Oczapowskiego 2, 10 – 719 Olsztyn 

E-mail: anna.adamkiewicz@uwm.edu.pl  

VIII. Wymagania dotyczące wadium: 

1. Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 

1.1. Dla Części nr 1:  11.000,00 złotych (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100); 

1.2. Dla Części nr 2:  6.000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100); 

1.3. Dla Części nr 3:  3.000,00 złotych (słownie: trzy tysięcy złotych 00/100); 

1.4. Dla Części nr 4:  3.000,00 złotych (słownie: trzy tysięcy złotych 00/100);